UỶ BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN TUY PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:       /UBND-VX

V/v đồng ý tổ chức treo băng rôn

tuyên truyền về công tác tái hoà nhập

cộng đồng đối với người chấp hành

xong án phạt tù

            Tuy Phước, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Phòng Cảnh sát thi hành án hình sự và hỗ trợ tư

                pháp Công an tỉnh Bình Định

   Căn cứ Luật Quảng cáo năm 2012;

   Căn cứ Nghị định số 181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quảng cáo; Thông tư số 10/2013/TT-

BVHTTDL ngày 06/12/2013 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết và

hướng dẫn thực hiện một số điều của Luật Quảng cáo;

   Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 13/03/2024 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Đề án Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình

Định đến năm 2030; Công văn số 761/SVHTT-QLVHGĐ ngày 8/4/2024 của Sở Văn

hoá và Thể thao tỉnh Bình Định về việc công bố Quyết định Quy hoạch Quảng cáo

ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bình Định đến năm 2030

  Căn cứ Công văn số 426/PC10 ngày 17/7/2024 của Phòng Cảnh sát thi hành án

hình sự và hỗ trợ tư pháp Công an tỉnh Bình Định về việc tổ chức treo băng rôn tuyên

truyền về công tác tái hoà nhập cộng đồng đối với người chấp hành xong án phạt tù.

  UBND huyện thống nhất các nội dung sau:

1. Kích thước: Băng rôn ngang bằng chất liệu Hiflex trên 2 mặt, kích thước

0,8m x 1m.

2. Nội dung: Chung tay giúp đỡ người chấp hành xong án phạt tù sớm ổn định

cuộc sống, tái hoà nhập cộng đồng.

3. Thời gian: dự kiến từ ngày 04/8/2024 đến hết ngày 14/8/2024.

4. Địa điểm: Các xã Phước An, Phước Hiệp, Phước Thắng, Phước Thành,

Phước Sơn, Phước Thuận, thị trấn Tuy Phước, thị trấn Diêu Trì

5. Số lượng: Mỗi xã, thị trấn nêu trên 01 băng rôn.

Đề nghị Phòng Cảnh sát thi hành án hình sự và hỗ trợ tư pháp Công an tỉnh Bình

Định thực hiện đúng quy định tại Mục 4, Điều 27, Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13

ngày 21/6/2012 của Quốc hội và pháp luật liên quan, cụ thể:

- Việc đặt băng rôn phải tuân thủ quy định về khu vực bảo vệ di tích lịch sử, văn

hóa; hành lang an toàn giao thông, đê điều, lưới điện quốc gia; không được che khuất

đèn tín hiệu giao thông, bảng chỉ dẫn công cộng; không được chăng ngang qua đường

giao thông và phải tuân thủ quy hoạch quảng cáo của địa phương.

- Khi hết thời gian thực hiện nêu trên, phải tháo dỡ băng rôn hoặc trường hợp

tiếp tục thực hiện tuyên truyền phải thực hiện thủ tục thông báo sản phẩm theo quy

định.

Nơi nhận:                                                                       KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;               PHÓ CHỦ TỊCH

- Phòng Văn hoá-Thông tin;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, K5.

                                                                                             Nguyễn Hùng Tân

		2024-07-23T21:35:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-24T16:15:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T13:52:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:05:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:05:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T14:05:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!